ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского Совета

при МБУ «КЦСОН» Кусинского муниципального района.

26.11.2024г.

Присутствовали:

Обухова О.А. Руководителя УСЗН;

Еремеева Е.Н. директор МБУ «КЦСОН»;

Г аврилова А. А. заместитель директора МБУ «КЦСОН»;

Праведникова А.П. Заместитель Главы по социальным вопросам
Администрации Кусинского
муниципального района;

Ветошева О.В.

Ростовцева Н.М.

директор МБУ «НДС»;

председатель Кусинского районного отделения
ЧВОО ВОН;

Приглашенные:

Полушкин С.И. председатель Совета ветеранов;

Ширинкина К. А. ветеран МБУ «КЦСОН»;

Шибаков В.С.
«Память сердца»

представитель общественной организации

Повестка дня:

1. Отчёт по итогам работы за 10 месяцев 2024 года.

2. Привлечение организаций, с которыми с 2018 года подписаны соглашения о
взаимодействии в оказании социальных услуг социально-незащищенным
категориям граждан в работе Отделения дневного пребывания. (Женсовет,
Общественная молодежная палата, «ДоброцентрКуса».

1 .Были заслушаны:

Заместитель директора МБУ «КЦСОН» А.А.Гавриллова о проделанной работе
за 10 месяцев 2024 года отдельно по всем структурным подразделениям.

Решили: Информация принята к сведению.

2 . Были заслушаны:

Директор МБУ «КЦСОН» Е.Н.Еремеева, зам. директора А.А.Гаврилова о
привлечении организаций «Женсовет», «Общественная молодежная палата»,
«ДоброцентрКуса» на добровольческую деятельность в работу МБУ «КЦСОН»
(организация и проведение досуговых мероприятий) в отделение дневного
пребывания.

Решили: Привлечь организации «Женсовет», «Общественная молодежная палата»,
«ДоброцентрКуса» волонтеров в проведение досуговых мероприятий для
отдыхающих в отделении дневного пребывания.